
UCHWAŁA Nr .6.2024
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO

z dnia 5 lipca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Sierpcu

Na podstawie art. 63 ust. l O ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2024 r., póz. 737), § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej,
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy
komisji konkursowej (t.j. Dz. U, z 2021 r., póz. 1428) i art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., póz. 107)
oraz § 64 ust. l pkt 5 i § 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia
2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 n, póz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego w Sierpcu przeprowadzony w dniu 14 czerwca 2024 r.,
zgodnie z protokołem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Przemysław Burzyński Przewodniczący

2) Piotr Łukasz Rzeszotarski - członek

3) Sławomir Grzegorz Krystek - członek

4) Dariusz Lazarowski

5) Mariusz Olewnik

- członek

- członek



Protokół
z posiedzenia Komisji

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego w Sierpcu w dniu 14 czerwca 2024 r.

I. Organizacja pracy komisji konkursowej

1. Komisja powołana Uchwałą Nr 29.3,2024 Zarządu Powiatu Sierpeckicgo z dnia
28 maja 2024 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na
stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego w Sierpcu,
ro/.poczęła postępowanie konkursowe dnia 14 czerwca o godz. ] 0.00 w Starostwie
Powiatowym w Sierpcu.

2. Przewodnicząca zapoznała Komisję z podstawowymi zasadami przeprowadzenia
postępowania konkursowego, które określa Rozporządzenie MEN z dnia
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisj i konkursowej
(Dz. U. z 2021 r., póz. 1428).

3. Zgodnie z § 3 ust. 3 rozporządzenia, Komisja ma prawo obradować,
gdy w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 jej składu. Komisja liczy
12 członków zatem ma prawo obradować, gdy w posiedzeniu uczestniczy co
najmniej 8 jej członków.

4. Skład Komisji Konkursowej :

Przedstawiciele organu prowadzącego s/.kolę:
1) Bogusława Lewandowska - przewodnicząca komisji konkursowej,
2) Piotr Łukasz Rzcszotarski - członek,
3) Małgorzata Korpolińska -członek;
Pr/cdstawiciele Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Płocku -
organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
4) Anna Wiśniewska — członek,
5) Katarzyna Majewska - członek,
6) Andrzej Wojdechowski - członek;
Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczcgo w Sierpcu:
7) Agnieszka Dolęgiewicz - członek,
8) Marta Zaleska -- członek;
Przedstawiciele Hady Rodziców Specjalnego Ośrodka Szkolno-w Sierpcu;
9) Ewa Elżbieta Kałużna - członek,
10) Jolanta Pawlowska - członek;

*»> •



Przedsta\viek'l /.układowej organizacji związkowej - MOZPOiW NSZZ
"Solidarność":
1 1 ) Monika Ciesek - członek
Przedstawiciel zakładowej organi/neji zwiay.lumej - /.wiązek Nauczycielstwa
Polskiego:
1 2 ) l ł ioli- Podlaski -członek.

5. Przewodnicząca stwierdziła, że w posiedzeniu bierze udzia! .•-..... członków,
co s i a n o w i wymagana większość, komis ja ma prawo podejmować rozstrzygnięcia.

(>. Na protokolanta powołano Panią

I I . Ocena formalna ofert złożonych w w y n i k u ogłoszenia o konkursie.

I . Uchwala Zarządu Powiatu Sierpeckiego Nr 4.1.2024 z dnia 10 m a j a 2024 r.
\v sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno-WycSiowawczegp w Sierpcu wskazano termin składania o i e r l - do d n i a 3
czerwca 2024 r. do godz. 15.00.

Przewodnicząca K o m i s j i poinformowała, że w w y m a g a n y m t e r m i n i e do Starostwa
Powiatowego w Sierpcu wpłynęła l oferta:

Pani Leonory l i r n d n i c k i e j - 3.06.2024 r. o godz. 9.26 .

Na posśed/enie komisj i dostarczono kopertę z ofertt j \v sianie nienaruszonym.

2. Przewodnicząca otworzyła kopertę z oferta Pani Leonory Prudnick ie j ,
Komisja dokonała analizy formalnej znajdujacyeh się w niej dokumentów.

Komisja s twierdziła, że oferta Pani Leonory I ł r n d r i i c k i e j :

a) / o s t a ł a / n i e została* złożona w terminie ;

b) zawiera/nie -/a wióra* wszystkie wskazane w ogłoszeniu o konkurs ie dokumenty
oraz

c) z dokumentów tych wynika, że kandydatka spełnia/n ie spełnia wymagania
wskazane w ogłoszeniu o konkurs ie .

.v Wobee powyższego Komisja w głosowaniu jawnym podjęła uchwale Nr l
(/alacznik do protokołu)



Uchwala Nr l
Komisji Konkursowej z dnia 14 czerwca 2024 r.

w sprawie dopuszczenia/niedopuszczeniu kandydata do postępowania
konkursowego na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkol n n-

Wychowawczego w Sierpcu

Na podstawie wyniku głosowania przedstawicieli Komisji Konkursowej
w dniu 14 czerwca 2024 r., zgodnie z § 4 ust. l Rozporządzenia MliN z dnia
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej, lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji
konkursowej (Dz. U. L 2021 r., póz. 1428) dopuszcza się/nic dopuszcza się*
Panią Lconorę lirudnicką do postępowania konkursowego.

Wynik jawnego głosowania:
• głosów za - .V'..
• głosów przeciw - . ."C?.
• głosów wstrzymujących się -.!?..

Uzasadnienie niedopuszczenia do udziału w postępowaniu konkursowym:

6. Zgodnie z § 4 ust. 3 rozporządzenia, przewodnicząca poinformowała
Kandydatkę na dyrektora o wynikach oceny formalnej złożonej przez nią
dokumentacji.

III Postępowanie konkursowe - merytoryczna ocena koncepcji
funkcjonowania i rozwoju Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczcgo
w Sierpcu, przedstawiona przez kandydatkę.
l . Pani Lconora Brudnicka w swoim uzasadnieniu przystąpienia do konkursu

o.-A*?:^.1^..^'^6 r'V—y£« ( (*f?'J •-""'-7'', "-y^A>-
M^MOw/.iAi.m-'1 / "*di'< >''"•>•' ' '-'/,** M, .,,• T>.^>;?,>'-łiv''J "-



/apre/,ento\vala koncepcje funkcjonowania i rozwoju s/koly Specjulncgo
Ośrodku Szkolno-Wychowawczego \\' Sierpcu, odnos/uc się ilo'-:-.-.V' aspektów
ro/,woju szkoły:

1. K a n d y d a t k a odpowiadała na następujące pytania zadane pr/ez c/lonków
Komis j i (pytania) :
D

y '\f ' . .l -f •



7)

IV Głosowanie tajne członków Komisji
l .Po dokonaniu oceny przedłożonych przez kandydatkę dokumentów,
wysłuchaniu kandydatki oraz dyskusji, Komisja, zgodnie z §6 ust. l
rozporządzenia przystąpiła do tajnego głosowania, w celu wyłonienia kandydata
na stanowisko Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego
w Sierpcu.
1) przewodnicząca wydała ostemplowane pieczęcią urzędu karty do głosowania
z nazwiskiem kandydatki biorącej udział w konkursie i pouczyła członków
Komisji o zasadach oddawania głosów:
Każdy z członków Komisji dysponuje jednym głosem. Ustalono sposób

głosowania - zaznaczenie w odpowiedniej kratce obok nazwiska znaku „X".
Głos jest nieważny w przypadku zaznaczenia znaku „X" w 2 lub 3 kratkach
przy nazwisku lub nie zaznaczenia w ogóle znaku „X";
2) ponadto, przewodnicząca Komisji poinformowała, że konkurs wyłania
kandydata na dyrektora, jeżeli otrzyma on bezwzględną większość głosów
obecnych członków Komisji;
3) przewodnicząca zaprezentowała pusttj urnę do głosowania oraz zasugcrowata,
by dla dochowania warunków tajności głosowania, każdy c/łonek komisji złożył
swoją kartę do głosowania na połowę i wrzucił do urny przygotowanej
do przeprowadzenia głosowania;
4) po włożeniu wypełnionych kart do głosowania, przewodnicząca w obecności
wszystkich członków Komisji otworzyła urnę, rozłożyła oddane karty do
głosowania w miejscu widocznym dla członków Komisji na stole i odczytała
wynik głosowania każdej karty oddzielnie;
5) komisja podsumowała wyniki głosowania w zakresie oddania głosów
na kandydatkę:
Ogółem oddano : ..^'..głosów, w tym głosów ważnych - ./.•£.. i głosów
nieważnych - ...v...

"-•'/i
--r7'- i



- KamKdalka Leonom liriulnicka otrzymała następująca liczbę głosów:
głosów na TAK. - .:'.;•!...., głosów na Nil i- ...' , głosów
WSTR/YMUJACYai S IK- ..!-.'....^.

V. \V \\ynikti głosowania .sh\ierd/ono, że. konkurs na d\ rektora .Specjalnego
Ośrodka S/kolno- Wy chowane/.ego \v Sierpcu /oslal roxstrzvgniely/nie zostaf
ro/slrzygniety .

VI. W /\via/kii /, po w y/S/A i n Komisja wyłoń i la/nie wyłoniła kundulala
na stanowisko dyrektora Ośrodka S/kolno- Wycho\va\\c/ego \\r Sier|->cn:

\V /\via/ku x niewyłonieniem kandydata Komisja st\\'iei'd/a niero/slr/ygniccie

konkia'su .

(l\vagi i xastr/,exenia do pr/ebiegu konkursu i treści protokołu:

Na tym protokół /akończono.

Podpisy Komisji:

1 . Hoguslawa l,ewandowska

2. Piotr I,ukąś/ R/eszotarski

.1, Malgor/uta Korpolińska

4. Anna \Visiiie\vska

.S. ]\.atar/,\ na Majewska

6. Antlr/ej Wojciechowski

7. Agnies/ka l)(*(egie\vic/

5. Maiła /aleska

''. l-.w a Ml/hiela Kalużna

l 0. Jolanta Pawlo\vsl<a

l I. Monika (lenek

12. Piolr Podlaski

- prxewodnic/aca

- c/Jonek

- członek

- członek

- członek

- c/Jonek

- c/lonek

- członek

-c/lonek

- c/lonek

- członek

- członek.



Uchwala Nr l
Komisji Konkursowej z dnia 14 czerwca 2024 r.

w sprawie dopuszczenia kandydata tło postępowania konkursowego
na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego

w Sierpcu

Na podstawie wyniku głosowania przedstawicieli Komisj i Konkursowej
w dniu 14 czerwca 2024 r., zgodnie z § 4 ust. l Rozporządzenia MHN z dnia
1 1 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej, lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji
konkursowej (Dz. U. z 2021 r., póz, 1428) dopuszcza się Panią Lconorę
Briidnicką do postępowania konkursowego.

Wynik jawnego głosowania:
• głosów za - . .T~
• głosów przeciw - ,.(/.

• głosów wstrzymujących się - .(/..

Przewodnicząca Komisji

Bogusława Lewandowska

•1rl


